

SOUPIS PRACÍ K OCENĚNÍ

Stavba: Úprava Mírového náměstí - 3. etapa

Objednatel: Město Kadaň

Zhotovitel:

Místo: Kadaň

Datum: 08/2021

Č.	Popis	MJ	množství celkem	jednotková cena (Kč)	Cena celkem v Kč
1	Rozebrání a očištění dlažeb z valounové dlažby (kladené na sucho) s přemístěním hmot na skládku (mezideponii) na vzdálenost do 80 m nebo s naložením na dopravní prostředek (do 6,0 tun), kladených na sucho (pozn.: odstraněním stávající valounové dlažby je předpokládáno plošné snížení terénu o 50 mm)	m2	456,260	145,00	66 157,70
2	Opatrné strojní, popřípadě ruční odstranění podkladů z kameniva těžného, o tl. vrstvy 500 mm, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 30 m nebo s naložením na dopravní prostředek do 6,0 tun, odvoz výkopku na skládku, skládkovné (ruční odkop po obvodě chodníků v šíři 300 mm, délka 100 m)	m2	30,000	650,00	19 500,00
3	Postupné strojní odstranění podkladů z kameniva těžného a zeminy, o tl. vrstvy 500 mm, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 80 m nebo s naložením na dopravní prostředek do 6,0 tun, odvoz výkopku na skládku, skládkovné (strojní technika do 6,0 tun volitelná dle potřeb zhotovitele)	m2	426,260	150,00	63 939,00
4	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (technika do 6,0 tun, volitelná dle potřeb zhotovitele)	m2	456,260	20,00	9 125,20
5	Dlažba z valounů na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár šterkopískem fr. 0-4 mm, tl. kamene 200 mm - VČETNĚ DODÁVKY VALOUNŮ	m2	300,000	1 900,00	570 000,00
6	Dlažba z valounů na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár šterkopískem fr. 0-4 mm, tl. kamene 200 mm - BEZ DODÁVKY VALOUNŮ - valouny uloženy na mezideponii	m2	156,260	1 400,00	218 764,00
7	Podklad pod valounovou dlažbu z kameniva fr. 0-4 mm s rozprostřením, tl. do 200 mm s příměsí cementu cca 3,0 kg/m ² (plocha do které jsou následně vkládány valouny) zbylá vrstva 50 mm řešena v rámci pol. 5, 6 jako spárování.	m2	456,260	222,00	101 289,72
8	Podklad ze šterkodrtě fr. 0-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (dodávka a montáž)	m2	456,260	150,00	68 439,00
9	Podklad ze šterkodrti ŠD fr. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (dodávka a montáž)	m2	456,260	150,00	68 439,00
10	Montáž odpadkového koše, vč betonové patky	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
11	Dodávka koše odpadkového - dle podkladů v ZD (viz fotodokumentace)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
12	demontáž zdvojené lavičky, nakládka, převoz a složení do areálu technických služeb, tedy do 3 km	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
13	naložení, převoz a uložení nekvalitní kamenných valounů na technické služby - jedná se o nekvalitní valouny z plochy cca 300 m2 - technika do 6,0 tun, doprava do vzdálenosti 3,0 km	m2	300,000	65,00	19 500,00
14	DIO, zábory prostranství, vytýčení sítí	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00

SOUPIS PRACÍ K OCENĚNÍ

Stavba: Úprava Mírového náměstí - 3. etapa

Objednatel: Město Kadaň

Zhotovitel:

Místo: Kadaň

Datum: 08/2021

Č.	Popis	MJ	množství celkem	jednotková cena (Kč)	Cena celkem v Kč
15	Zařízení staveniště - oplocení staveniště zřízení	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
16	Zařízení staveniště - oplocení staveniště - měsíční pronájem	kpl	4,000	5 000,00	20 000,00
17	Zařízení staveniště - oplocení staveniště - demontáž	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
18	Zařízení staveniště ostatní (např. kancelář, sklady, WC, ...) dle potřeb zhotovitele	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
19	Zařízení staveniště - zabezpečení plochy stávající valounové dlažby násypem 10 cm (písek, jemné kamenivo) na ploše určené ke skládkování. Součástí ceny je zřízení a následná likvidace této ochranné vrstvy. Materiál je vlastnictvím zhotovitele - objednatel nehradí nákup	m2	500,000	55,00	27 500,00
20	Zkoušky zatěžovací - kontrola únosnosti podloží a konstrukčních vrstev	ks	3,000	2 900,00	8 700,00
21	Provoz investora, třetích osob - především archeologický ústav provádějící archeologický průzkum	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
22	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00
Celkem (bez DPH)					1 400 353,62